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Databáza turnajov na Chess-Results http://chess-results.com
OPEN Doprastav 2019 (18.-21.04.) 
Posledná aktualizácia 23.04.2019 17:47:25

Žrebovanie / výsledky
7. kolo dňa 2019/04/21 o 14:30

š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 2 FM Shagbazyan Taron 2429 5 1 - 0 5 IM Pechac Jergus 2464 1
2 4 GM Pacher Milan 2391 4½ 0 - 1 5 WGM Marjanovic Annamaria 2298 8
3 10 Matejovic Juraj 2244 4½ 0 - 1 4½ FM Jablonicky Martin 2322 5
4 6 Schwarz Dusan 2314 4½ 1 - 0 4½ FM Karas Marek 2246 9
5 3 FM Sahidi Samir 2394 4 1 - 0 4 Balazs Ladislav 2088 14
6 12 Dusbaba Karel 2105 3½ 0 - 1 4 Hotak Marian 1992 23
7 15 Nagy Attila 2072 3½ 1 - 0 3½ FM Takacs Laszlo 2306 7
8 26 Mrkvik Jan 1895 3½ 0 - 1 3½ FM Bombek Peter 2195 11
9 21 Marjanovic Gyorgy 2007 3½ 0 - 1 3½ Orosi Peter 2102 13
10 18 Balazs Attila 2045 3½ ½ - ½ 3½ Medvec Miroslav 2002 22
11 20 Jablonicky Frantisek 2018 3 0 - 1 3½ Chren Martin 1869 29
12 28 Pirvulescu Adrian 1871 3 0 - 1 3 Gajdos Daniel 2022 19
13 24 Chlpek Daniel 1931 3 ½ - ½ 3 Tomic Stjepan 1859 30
14 34 Miciak Emanuel 1853 3 0 - 1 3 Pinter Jozef 1903 25
15 27 Meszarosova Eva 1883 3 1 - 0 3 Takacs Zsolt 1791 35
16 43 Compel Daniel 1604 2½ 0 - 1 2½ Machalec Vladimir 1858 31
17 33 Salgovic Simon 1854 2½ ½ - ½ 2½ Kucharek Tibor 1645 39
18 32 Karcol Jan 1855 2½ 1 - 0 2 Marjanovic Alex 1620 41
19 44 Fedor Pavol 1588 2 0 - 1 2 Halasz Michal 1633 40
20 46 Jambrich Jaromir 1507 2 ½ - ½ 2 Visvader Kristof 1361 48
21 36 Zacka Ladislav 1779 2 1 - 0 1½ Benci Rudolf 1650 38
22 54 Segeda Milos 1000 1½ 0 - 1 1½ Biskupic Adam 1130 53
23 49 Misik Rudolf 1300 1 1 - 0 1 Pajger Andrej 1268 51
24 50 Visvader Rudolf 1292 1 ½ voľno
25 16 Balogh Peter 2068 1½ 0 nežrebovaný
26 17 Nikanova Ekaterina 2055 4 0 nežrebovaný
27 37 Vora Ananya 1705 3 0 nežrebovaný
28 42 Moravcik Peter 1617 2 0 nežrebovaný
29 45 Kasper Miroslav 1524 2 0 nežrebovaný
30 47 Mihalik Kamil 1404 2 0 nežrebovaný
31 52 Hlobil Tomas 1119 2 0 nežrebovaný

6. kolo dňa 2019/04/21 o 09:00
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 8 WGM Marjanovic Annamaria 2298 4½ ½ - ½ 4½ FM Shagbazyan Taron 2429 2
2 1 IM Pechac Jergus 2464 4 1 - 0 4 FM Sahidi Samir 2394 3
3 11 FM Bombek Peter 2195 3½ 0 - 1 3½ GM Pacher Milan 2391 4
4 5 FM Jablonicky Martin 2322 3½ 1 - 0 3½ Balazs Attila 2045 18
5 6 Schwarz Dusan 2314 3½ 1 - 0 3½ Dusbaba Karel 2105 12
6 9 FM Karas Marek 2246 3½ 1 - 0 3½ Mrkvik Jan 1895 26
7 22 Medvec Miroslav 2002 3½ 0 - 1 3½ Matejovic Juraj 2244 10
8 7 FM Takacs Laszlo 2306 3 ½ - ½ 3 Marjanovic Gyorgy 2007 21
9 14 Balazs Ladislav 2088 3 1 - 0 3 Meszarosova Eva 1883 27
10 17 Nikanova Ekaterina 2055 3 1 - 0 3 Miciak Emanuel 1853 34
11 23 Hotak Marian 1992 3 1 - 0 3 Jablonicky Frantisek 2018 20
12 30 Tomic Stjepan 1859 3 0 - 1 2½ Nagy Attila 2072 15
13 13 Orosi Peter 2102 2½ 1 - 0 2½ Karcol Jan 1855 32
14 35 Takacs Zsolt 1791 2½ ½ - ½ 2½ Chlpek Daniel 1931 24
15 29 Chren Martin 1869 2½ 1 - 0 2½ Salgovic Simon 1854 33
16 19 Gajdos Daniel 2022 2 1 - 0 2½ Compel Daniel 1604 43
17 25 Pinter Jozef 1903 2 1 - 0 2 Moravcik Peter 1617 42
18 28 Pirvulescu Adrian 1871 2 1 - 0 2 Kasper Miroslav 1524 45
19 37 Vora Ananya 1705 2 1 - 0 2 Mihalik Kamil 1404 47
20 39 Kucharek Tibor 1645 1½ 1 - 0 2 Fedor Pavol 1588 44
21 31 Machalec Vladimir 1858 1½ 1 - 0 1½ Benci Rudolf 1650 38
22 41 Marjanovic Alex 1620 1½ ½ - ½ 1½ Zacka Ladislav 1779 36
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23 53 Biskupic Adam 1130 1½ 0 - 1 1 Halasz Michal 1633 40
24 50 Visvader Rudolf 1292 1 0 - 1 1 Jambrich Jaromir 1507 46
25 48 Visvader Kristof 1361 1 1 - 0 1 Pajger Andrej 1268 51
26 52 Hlobil Tomas 1119 1 1 - 0 1 Misik Rudolf 1300 49
27 54 Segeda Milos 1000 1 ½ voľno
28 16 Balogh Peter 2068 1½ 0 nežrebovaný

5. kolo dňa 2019/04/20 o 14:30
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 2 FM Shagbazyan Taron 2429 4 ½ - ½ 3½ FM Sahidi Samir 2394 3
2 8 WGM Marjanovic Annamaria 2298 3½ 1 - 0 3½ FM Bombek Peter 2195 11
3 26 Mrkvik Jan 1895 3½ 0 - 1 3 IM Pechac Jergus 2464 1
4 4 GM Pacher Milan 2391 3 ½ - ½ 3 FM Karas Marek 2246 9
5 10 Matejovic Juraj 2244 3 ½ - ½ 3 Schwarz Dusan 2314 6
6 12 Dusbaba Karel 2105 2½ 1 - 0 3 Marjanovic Gyorgy 2007 21
7 15 Nagy Attila 2072 2½ 0 - 1 2½ FM Jablonicky Martin 2322 5
8 20 Jablonicky Frantisek 2018 2½ ½ - ½ 2½ FM Takacs Laszlo 2306 7
9 22 Medvec Miroslav 2002 2½ 1 - 0 2½ Orosi Peter 2102 13
10 18 Balazs Attila 2045 2½ 1 - 0 2½ Chren Martin 1869 29
11 24 Chlpek Daniel 1931 2½ 0 - 1 2 Balazs Ladislav 2088 14
12 17 Nikanova Ekaterina 2055 2 1 - 0 2 Pirvulescu Adrian 1871 28
13 27 Meszarosova Eva 1883 2 1 - 0 2 Gajdos Daniel 2022 19
14 47 Mihalik Kamil 1404 2 0 - 1 2 Hotak Marian 1992 23
15 25 Pinter Jozef 1903 2 0 - 1 2 Tomic Stjepan 1859 30
16 34 Miciak Emanuel 1853 2 1 - 0 1½ Machalec Vladimir 1858 31
17 32 Karcol Jan 1855 1½ 1 - 0 1½ Kucharek Tibor 1645 39
18 33 Salgovic Simon 1854 1½ 1 - 0 1½ Marjanovic Alex 1620 41
19 38 Benci Rudolf 1650 1½ 0 - 1 1½ Takacs Zsolt 1791 35
20 43 Compel Daniel 1604 1½ 1 - 0 1½ Zacka Ladislav 1779 36
21 45 Kasper Miroslav 1524 1½ ½ - ½ 1½ Vora Ananya 1705 37
22 42 Moravcik Peter 1617 1 1 - 0 1 Hlobil Tomas 1119 52
23 44 Fedor Pavol 1588 1 1 - 0 1 Segeda Milos 1000 54
24 46 Jambrich Jaromir 1507 1 0 - 1 ½ Biskupic Adam 1130 53
25 51 Pajger Andrej 1268 ½ ½ voľno
26 16 Balogh Peter 2068 1½ 0 nežrebovaný
27 40 Halasz Michal 1633 ½ ½ nežrebovaný
28 48 Visvader Kristof 1361 ½ ½ nežrebovaný
29 49 Misik Rudolf 1300 ½ ½ nežrebovaný
30 50 Visvader Rudolf 1292 ½ ½ nežrebovaný

4. kolo dňa 2019/04/20 o 09:00
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 21 Marjanovic Gyorgy 2007 3 0 - 1 3 FM Shagbazyan Taron 2429 2
2 3 FM Sahidi Samir 2394 3 ½ - ½ 3 WGM Marjanovic Annamaria 2298 8
3 5 FM Jablonicky Martin 2322 2½ 0 - 1 2½ Mrkvik Jan 1895 26
4 11 FM Bombek Peter 2195 2½ 1 - 0 2½ Dusbaba Karel 2105 12
5 1 IM Pechac Jergus 2464 2 1 - 0 2 Nikanova Ekaterina 2055 17
6 23 Hotak Marian 1992 2 0 - 1 2 GM Pacher Milan 2391 4
7 6 Schwarz Dusan 2314 2 1 - 0 2 Balazs Ladislav 2088 14
8 7 FM Takacs Laszlo 2306 2 ½ - ½ 2 Balazs Attila 2045 18
9 9 FM Karas Marek 2246 2 1 - 0 2 Pinter Jozef 1903 25
10 19 Gajdos Daniel 2022 2 0 - 1 2 Matejovic Juraj 2244 10
11 13 Orosi Peter 2102 1½ 1 - 0 1½ Salgovic Simon 1854 33
12 35 Takacs Zsolt 1791 1½ 0 - 1 1½ Nagy Attila 2072 15
13 29 Chren Martin 1869 1½ 1 - 0 1½ Balogh Peter 2068 16
14 36 Zacka Ladislav 1779 1½ 0 - 1 1½ Jablonicky Frantisek 2018 20
15 43 Compel Daniel 1604 1½ 0 - 1 1½ Medvec Miroslav 2002 22
16 37 Vora Ananya 1705 1½ 0 - 1 1½ Chlpek Daniel 1931 24
17 52 Hlobil Tomas 1119 1 0 - 1 1 Meszarosova Eva 1883 27
18 28 Pirvulescu Adrian 1871 1 1 - 0 1 Moravcik Peter 1617 42
19 30 Tomic Stjepan 1859 1 1 - 0 1 Fedor Pavol 1588 44
20 54 Segeda Milos 1000 1 0 - 1 1 Miciak Emanuel 1853 34
21 41 Marjanovic Alex 1620 1 ½ - ½ 1 Benci Rudolf 1650 38
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22 39 Kucharek Tibor 1645 1 ½ - ½ 1 Kasper Miroslav 1524 45
23 51 Pajger Andrej 1268 ½ 0 - 1 1 Mihalik Kamil 1404 47
24 53 Biskupic Adam 1130 ½ 0 - 1 ½ Karcol Jan 1855 32
25 40 Halasz Michal 1633 ½ 0 - 1 0 Jambrich Jaromir 1507 46
26 49 Misik Rudolf 1300 0 ½ voľno
27 31 Machalec Vladimir 1858 1 ½ nežrebovaný
28 48 Visvader Kristof 1361 0 ½ nežrebovaný
29 50 Visvader Rudolf 1292 0 ½ nežrebovaný

3. kolo dňa 2019/04/19 o 14:30
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 8 WGM Marjanovic Annamaria 2298 2 1 - 0 2 IM Pechac Jergus 2464 1
2 2 FM Shagbazyan Taron 2429 2 1 - 0 2 FM Karas Marek 2246 9
3 10 Matejovic Juraj 2244 2 0 - 1 2 FM Sahidi Samir 2394 3
4 4 GM Pacher Milan 2391 2 0 - 1 2 Marjanovic Gyorgy 2007 21
5 12 Dusbaba Karel 2105 2 ½ - ½ 2 FM Jablonicky Martin 2322 5
6 26 Mrkvik Jan 1895 1½ 1 - 0 1½ Orosi Peter 2102 13
7 33 Salgovic Simon 1854 1½ 0 - 1 1 Schwarz Dusan 2314 6
8 27 Meszarosova Eva 1883 1 0 - 1 1 FM Takacs Laszlo 2306 7
9 14 Balazs Ladislav 2088 1 1 - 0 1 Pirvulescu Adrian 1871 28
10 15 Nagy Attila 2072 1 ½ - ½ 1 Chren Martin 1869 29
11 31 Machalec Vladimir 1858 1 0 - 1 1 Nikanova Ekaterina 2055 17
12 18 Balazs Attila 2045 1 1 - 0 1 Tomic Stjepan 1859 30
13 34 Miciak Emanuel 1853 1 0 - 1 1 Gajdos Daniel 2022 19
14 20 Jablonicky Frantisek 2018 1 ½ - ½ 1 Takacs Zsolt 1791 35
15 22 Medvec Miroslav 2002 1 ½ - ½ 1 Vora Ananya 1705 37
16 38 Benci Rudolf 1650 1 0 - 1 1 Hotak Marian 1992 23
17 24 Chlpek Daniel 1931 1 ½ - ½ 1 Compel Daniel 1604 43
18 47 Mihalik Kamil 1404 1 0 - 1 1 Pinter Jozef 1903 25
19 16 Balogh Peter 2068 ½ 1 - 0 ½ Halasz Michal 1633 40
20 36 Zacka Ladislav 1779 ½ 1 - 0 ½ Biskupic Adam 1130 53
21 42 Moravcik Peter 1617 ½ ½ - ½ ½ Kucharek Tibor 1645 39
22 32 Karcol Jan 1855 0 ½ - ½ ½ Hlobil Tomas 1119 52
23 49 Misik Rudolf 1300 0 0 - 1 0 Marjanovic Alex 1620 41
24 44 Fedor Pavol 1588 0 1 - 0 0 Visvader Kristof 1361 48
25 45 Kasper Miroslav 1524 0 1 - 0 0 Visvader Rudolf 1292 50
26 46 Jambrich Jaromir 1507 0 0 - 1 0 Segeda Milos 1000 54
27 11 FM Bombek Peter 2195 2 ½ nežrebovaný
28 51 Pajger Andrej 1268 0 ½ nežrebovaný

2. kolo dňa 2019/04/19 o 09:00
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 1 IM Pechac Jergus 2464 1 1 - 0 1 Balazs Ladislav 2088 14
2 17 Nikanova Ekaterina 2055 1 0 - 1 1 FM Shagbazyan Taron 2429 2
3 3 FM Sahidi Samir 2394 1 1 - 0 1 Balazs Attila 2045 18
4 19 Gajdos Daniel 2022 1 0 - 1 1 GM Pacher Milan 2391 4
5 5 FM Jablonicky Martin 2322 1 1 - 0 1 Jablonicky Frantisek 2018 20
6 21 Marjanovic Gyorgy 2007 1 1 - 0 1 Schwarz Dusan 2314 6
7 23 Hotak Marian 1992 1 0 - 1 1 WGM Marjanovic Annamaria 2298 8
8 9 FM Karas Marek 2246 1 1 - 0 1 Medvec Miroslav 2002 22
9 25 Pinter Jozef 1903 1 0 - 1 1 Matejovic Juraj 2244 10
10 11 FM Bombek Peter 2195 1 1 - 0 1 Chlpek Daniel 1931 24
11 43 Compel Daniel 1604 1 0 - 1 1 Dusbaba Karel 2105 12
12 7 FM Takacs Laszlo 2306 ½ ½ - ½ 1 Mrkvik Jan 1895 26
13 13 Orosi Peter 2102 ½ 1 - 0 ½ Moravcik Peter 1617 42
14 40 Halasz Michal 1633 ½ 0 - 1 ½ Salgovic Simon 1854 33
15 39 Kucharek Tibor 1645 0 ½ - ½ 0 Balogh Peter 2068 16
16 41 Marjanovic Alex 1620 0 0 - 1 0 Meszarosova Eva 1883 27
17 28 Pirvulescu Adrian 1871 0 1 - 0 0 Fedor Pavol 1588 44
18 45 Kasper Miroslav 1524 0 - - + 0 Chren Martin 1869 29
19 30 Tomic Stjepan 1859 0 1 - 0 0 Jambrich Jaromir 1507 46
20 48 Visvader Kristof 1361 0 0 - 1 0 Machalec Vladimir 1858 31
21 32 Karcol Jan 1855 0 0 - 1 0 Mihalik Kamil 1404 47
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22 50 Visvader Rudolf 1292 0 0 - 1 0 Miciak Emanuel 1853 34
23 35 Takacs Zsolt 1791 0 1 - 0 0 Misik Rudolf 1300 49
24 52 Hlobil Tomas 1119 0 ½ - ½ 0 Zacka Ladislav 1779 36
25 37 Vora Ananya 1705 0 1 - 0 0 Pajger Andrej 1268 51
26 54 Segeda Milos 1000 0 0 - 1 0 Benci Rudolf 1650 38
27 53 Biskupic Adam 1130 0 ½ voľno
28 15 Nagy Attila 2072 ½ ½ nežrebovaný

1. kolo dňa 2019/04/18 o 16:30
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 27 Meszarosova Eva 1883 0 0 - 1 0 IM Pechac Jergus 2464 1
2 2 FM Shagbazyan Taron 2429 0 1 - 0 0 Pirvulescu Adrian 1871 28
3 29 Chren Martin 1869 0 0 - 1 0 FM Sahidi Samir 2394 3
4 4 GM Pacher Milan 2391 0 1 - 0 0 Tomic Stjepan 1859 30
5 31 Machalec Vladimir 1858 0 0 - 1 0 FM Jablonicky Martin 2322 5
6 6 Schwarz Dusan 2314 0 1 - 0 0 Karcol Jan 1855 32
7 33 Salgovic Simon 1854 0 ½ - ½ 0 FM Takacs Laszlo 2306 7
8 8 WGM Marjanovic Annamaria 2298 0 1 - 0 0 Takacs Zsolt 1791 35
9 36 Zacka Ladislav 1779 0 0 - 1 0 FM Karas Marek 2246 9
10 10 Matejovic Juraj 2244 0 1 - 0 0 Vora Ananya 1705 37
11 38 Benci Rudolf 1650 0 0 - 1 0 FM Bombek Peter 2195 11
12 12 Dusbaba Karel 2105 0 1 - 0 0 Kucharek Tibor 1645 39
13 40 Halasz Michal 1633 0 ½ - ½ 0 Orosi Peter 2102 13
14 14 Balazs Ladislav 2088 0 1 - 0 0 Marjanovic Alex 1620 41
15 42 Moravcik Peter 1617 0 ½ - ½ 0 Nagy Attila 2072 15
16 16 Balogh Peter 2068 0 0 - 1 0 Compel Daniel 1604 43
17 44 Fedor Pavol 1588 0 0 - 1 0 Nikanova Ekaterina 2055 17
18 18 Balazs Attila 2045 0 1 - 0 0 Kasper Miroslav 1524 45
19 46 Jambrich Jaromir 1507 0 0 - 1 0 Gajdos Daniel 2022 19
20 20 Jablonicky Frantisek 2018 0 1 - 0 0 Visvader Kristof 1361 48
21 49 Misik Rudolf 1300 0 0 - 1 0 Marjanovic Gyorgy 2007 21
22 22 Medvec Miroslav 2002 0 1 - 0 0 Visvader Rudolf 1292 50
23 51 Pajger Andrej 1268 0 0 - 1 0 Hotak Marian 1992 23
24 24 Chlpek Daniel 1931 0 1 - 0 0 Hlobil Tomas 1119 52
25 53 Biskupic Adam 1130 0 0 - 1 0 Pinter Jozef 1903 25
26 26 Mrkvik Jan 1895 0 1 - 0 0 Segeda Milos 1000 54
27 34 Miciak Emanuel 1853 0 0 nežrebovaný
28 47 Mihalik Kamil 1404 0 0 nežrebovaný

Hľadaj všetky podrobnosti turnaja pod http://chess-results.com/tnr418505.aspx?lan=4
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